VERANÓPOLIS

Prefeitura Municipal de Veranópolis/RS
Rua Alfredo Chaves, 366 - Bairro Centro, CEP 95330-000, Atendimento: Segunda à Sexta-feira: 8h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 269/2022

Categoria: Processo Seletivo Simplificado
Data de Publicação: 21 de novembro de 2022
Data de Abertura: 22 de novembro de 2022 às 07:00
Local: Rua Alfredo Chaves, nº 366, Centro, Veranópolis, RS.

O Município de Veranópolis torna público que, conforme Edital nº 269, de 21 de novembro, estão abertas as
inscrições para o processo seletivo simplificado visando selecionar profissionais para contrato temporário nas
seguintes funções:

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – ARTE
PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – LÍNGUA INGLESA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

As inscrições estão abertas das 7h do dia 22/11 até às 7h do dia 23/11, via e-mail. O formulário padrão para
currículo encontra-se no anexo I do edital.

É DE SUMA IMPORTANTE LER O EDITAL ANTES DE PROCEDER A INSCRIÇÃO.

Anexos

http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/contratacao/17030/ZcA8vWGRY3wIEZkWEAS_MS_oCOQfUQ6I.pdf
http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/contratacao/12787/_xPmhrxgrKjVKYjh0Hx6yhB0GEGCjnVP.pdf
http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/contratacao/12778/9Rh_VciQ-HWnOxFT-kwyj2OubiH8I5zY.pdf
http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/contratacao/11593/qydROCUXEKYQRXvWwX7Gup55GfTj7xLt.pdf
http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/contratacao/9785/uBowvszFdD8N4zangrh-Tnbq0EKiKJlt.pdf

http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/contratacao/17030/ZcA8vWGRY3wIEZkWEAS_MS_oCOQfUQ6I.pdf
http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/contratacao/12787/_xPmhrxgrKjVKYjh0Hx6yhB0GEGCjnVP.pdf
http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/contratacao/12778/9Rh_VciQ-HWnOxFT-kwyj2OubiH8I5zY.pdf
http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/contratacao/11593/qydROCUXEKYQRXvWwX7Gup55GfTj7xLt.pdf
http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/contratacao/9785/uBowvszFdD8N4zangrh-Tnbq0EKiKJlt.pdf